График публичного информирования налогоплательщиков на 1 кв. 2024 года Межрайонной ИФНС России № 5 по Московской области

Место проведения семинара (адрес)	Дата и время проведения семинара	Тема семинара	Телефон для справок
ГО Подольск, ул. Комсомольская, д.7 Межрайонной ИФНС России № 5 по Московской области	26.01.2024 11-00	«Внедрение ЕНС. Порядок заполнения платежных документов»	Отдел расчетов с бюджетом 8(4967)69-11-15
ГО Подольск, ул. Комсомольская, д.7 Межрайонной ИФНС России № 5 по Московской области	29.01.2024 11-00	«Контролируемые иностранные компании: порядок признания и обязанности контролирующих лиц»	Отдел камеральных проверок №3 8(4967)69-12-82 8(4967)63-76-81
ГО Подольск, ул. Комсомольская, д.7 Межрайонной ИФНС России № 5 по Московской области	19.02.2023 11-00	«Переход с 1 января 2022 года к безвозмездной государственной услуге по выпуску квалифицированной электронной подписи в Удостоверяющем центре ФНС России»	Отдел информационных технологий 8(4967)69-12-62
ГО Подольск, ул. Комсомольская, д.7 Межрайонной ИФНС России № 5 по Московской области	18.03.2023 11-00	«О функциональных возможностях сервисов ФНС России. Преимущества сдачи отчетности по ТКС и оказание налогоплательщикам услуг в электронном виде. Личный кабинет для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»	Отдел работы с налогоплательщиками 8(4967)69-25-70 8(4967)69-19-13